



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-20022021-225311
CG-DL-E-20022021-225311

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 705]
No. 705]

नई दिल्ली, शुक्रवार, फरवरी 19, 2021/माघ 30, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, FEBRUARY 19, 2021/MAGHA 30, 1942

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 फरवरी, 2021

का.आ. 769(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है), की धारा 20क के उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड-3, उपखंड (ii) तारीख 07 जनवरी, 2021 में प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 62(अ), तारीख 06 जनवरी, 2021 द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, उत्तर प्रदेश राज्य के अयोध्या जिले में सलारपुर रेलवे स्टेशन के निकट प्रस्तावित फ्रेट टर्मिनल के निर्माण के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार, उक्त अधिनियम की धारा 20क की उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों, अर्थात् "दैनिक जागरण" तथा "हिन्दुस्तान" (हिन्दी), 10 जनवरी, 2021 में प्रकाशित किया गया था;

और, छः आक्षेप प्राप्त हुए थे और उन पर विचार किया गया और सक्षम प्राधिकारी द्वारा उसे अननुज्ञात कर दिया गया;

और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में, अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को सौंप दी है;

अतः, अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है। कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

यह और कि, केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषण करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के अयोध्या जिले में प्रस्तावित सलारपुर रेलवे स्टेशन पर फ़ोट टर्मिनल के निर्माण हेतु प्रभावित होने वाली अर्जनाधीन भूमि की संरचना सहित या संरचना रहित संक्षिप्त विवरण

क्रम सं०	जिले का नाम	तहसील का नाम	ग्राम का नाम	खसरा नम्बर	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	सम्पूर्ण / आंशिक	प्रभावित क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूमि के मालिक/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	अयोध्या	सोहावल	(1) हरीपुर जलालाबाद	385	निजी	कृषि	आंशिक	0.1026	राम मिलन पुत्र भगवानदीन नि. ग्राम
				386	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0019	नाली
				392	निजी	कृषि	आंशिक	0.0901	शिव कुमार दत्तक पुत्र राम चन्दर, कृष्ण कुमार पुत्र रामदेव नि. ग्राम
				393	निजी / सरकारी	कृषि / गैरकृषि	आंशिक	0.0272	प्रताप, ओम प्रकाश पुत्रगण धनीराम नि. ग्राम, राम लखन पुत्र काशी नि. ग्राम, दयानन्द पुत्र राम लायक नि. ग्राम, बंजर भूमि
				394	निजी	कृषि	आंशिक	0.0385	अ. हफीज पुत्र अहमद खॉ, मो. इस्तियाक खॉ, मो. मुमताज खॉ, मो. जौवाब खॉ, मो. समशाद खॉ, मो. सहवाज खॉ पुत्रगण मो. फारुख खॉ, श्रीमती कुलसुम पत्नी मो. फारुख खॉ नि. ग्राम
				396	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0660	बंजर भूमि
				397	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0160	रास्ता
				402	निजी	कृषि / गैरकृषि	आंशिक	0.0936	राम प्रसाद पुत्र मंगल, महफूज खां पुत्र रियासत खां, लक्ष्मण प्रसाद, भरत कुमार पुत्रगण राम अभिलाख, दीनदयाल, खेमचन्द्र पुत्रगण रामकरन, अम्ब्रीश कुमार पुत्र प्रभाकर, रामअभिलाख शान्ती देवी एजुकेशनल एण्ड वेलफेयर सोसाइटी द्वारा प्रबन्धक अम्ब्रीश कुमार पुत्र प्रभाकर नि. ग्राम, श्रीमती राना शाहीन पत्नी मो. आरिश खान नि. ग्राम
				403	निजी	कृषि	आंशिक	0.1140	राम प्रसाद पुत्र मंगल, लक्ष्मण प्रसाद, भरत कुमार पुत्रगण राम अभिलाख, दीनदयाल, खेमचन्द्र पुत्रगण रामकरन, अम्ब्रीश पुत्र प्रभाकर, श्रीमती राना शाहीन पत्नी मो. आरिश खान नि. ग्राम, तुफैल अहमद खान पुत्र अब्दुल सलाम खान नि. ग्राम चिरामोहम्मदपुर

क्रम सं०	जिले का नाम	तहसील का नाम	ग्राम का नाम	खसरा नम्बर	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	सम्पूर्ण / आंशिक	प्रभावित क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूमि के मालिक/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				404	निजी	कृषि	आंशिक	0.0500	राम प्रसाद पुत्र मंगल, महफूज खां पुत्र रियासत खां, लक्ष्मण प्रसाद, भरत कुमार पुत्रगण राम अभिलाख, दीनदयाल, खेमचन्द्र पुत्रगण रामकरन, मो. शकील, मो. यारब उर्फ सददाम, मो. अशरफ नाबा. 14 वर्ष पुत्रगण मकबूल खां संर. जुलेखा माता, जुलेखा पत्नी मकबूल, अम्बीश कुमार पुत्र प्रभाकर
				405	निजी	कृषि	आंशिक	0.0005	राजकुमारी पत्नी रामहरी सिंह, पवन कुमार सिंह, उत्तम कुमार सिंह पुत्रगण रामहरी सिंह नि. ग्राम
				406	निजी	कृषि	आंशिक	0.0008	ओमहरी सिंह पुत्र हौसिला सिंह नि. ग्राम
				416	निजी	कृषि	आंशिक	0.0021	राकेश कुमार पुत्र रामकुमार, ज्ञानमती पत्नी रामकुमार, फूलचन्द, हरिश्चन्द पुत्रगण रघुनाथ नि. ग्राम
				417	निजी	कृषि	आंशिक	0.1760	राकेश कुमार पुत्र रामकुमार, ज्ञानमती पत्नी रामकुमार, फूलचन्द, हरिश्चन्द पुत्रगण रघुनाथ प्रसाद नि. ग्राम
				417/ 1533	निजी	कृषि	आंशिक	0.0634	राजेश, राकेश कुमार, अजय कुमार, रोहित कुमार पुत्रगण भवानीफेर, श्रीमती राजकुमारी पत्नी भवानीफेर, रेखा कुमारी पुत्री भवानीफेर नि. ग्राम, लल्लन पुत्र रामफेर, श्रीमती चम्पा पत्नी रामफेर, हरिश्चन्द्र पुत्र अंगद नि. ग्राम
				418	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0962	तालाब
				419	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.0050	प्रताप, ओम प्रकाश पुत्रगण धनीराम नि. ग्राम
				420	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0067	नाली
				421	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.1290	राम प्रताप सिंह, रघुवर दयाल सिंह, अशोक कुमार सिंह पुत्रगण रंजीत सिंह नि. ग्राम
				422	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.0680	रोहित सिंह, मोहित सिंह पुत्रगण जनार्दन सिंह, श्रीमती सुधा सिंह पत्नी जनार्दन सिंह नि. रायपुर
				423	निजी	कृषि	आंशिक	0.1348	बरसाती पुत्र लल्ला नि. ग्राम, विमला पत्नी हरिशंकर नि. खरगपुर, आशा देवी पत्नी ज्वाला प्रसाद नि. सनाहा

क्रम सं०	जिले का नाम	तहसील का नाम	ग्राम का नाम	खसरा नम्बर	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	सम्पूर्ण / आंशिक	प्रभावित क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूमि के मालिक/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				437	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0600	रास्ता, तालाब
				438	सरकारी	गैरकृषि	सम्पूर्ण	0.0250	रास्ता
				योग				1.3674	
			(2) रायपुर	5	निजी	कृषि	आंशिक	0.0928	चन्द्रभान सिंह पुत्र पारसनाथ सिंह नि. ग्राम, अभिषेक पाण्डेय पुत्र ओम प्रकाश पाण्डेय नि. 7/9/75 नाका मुजफ्फा शहर फैजाबाद जिला अयोध्या
				6	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.0130	रामबहोर पुत्र गंगाराम, कैलाशा पत्नी गंगाराम नि. ग्राम
				7	निजी	कृषि	आंशिक	0.0200	बृजेन्द्र कुमार, विनोद कुमार, बृजेश कुमार, अशोक कुमार, अनिल कुमार पुत्रगण रामचन्द्र, रामशंकर, सीताराम, श्रीराम पुत्रगण महादेव, अयोध्या प्रसाद पुत्र छेदी नि. ग्राम हरीपुर जलालाबाद, सुरेन्द्र प्रताप, ओम प्रकाश, सत्य प्रकाश पुत्रगण बृज मोहन नि. रायपुर, देव नरायन पुत्र कुंवर बहादुर, वीरसेन पुत्र प्रताप बहादुर, नीलेस कुमार पुत्र उग्रसेन, कलावती पत्नी उग्रसेन नि. भिखनपुर
				8	निजी	कृषि	आंशिक	0.0690	सुरेन्द्र प्रताप सिंह, ओम प्रकाश सिंह, सत्य प्रकाश सिंह पुत्रगण बृज मोहन सिंह नि. रायपुर
				9	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.0310	विद्या देवी (विधवा) पत्नी नरेन्द्र बहादुर, वीरेन्द्र प्रताप, कृष्ण प्रताप, अवधेश प्रताप पुत्रगण शमशेर बहादुर, गिरजा शंकर पुत्र विजय बहादुर, जय शंकर पुत्र कुंवर बहादुर, अंगद, लल्लू सिंह, अजीत प्रताप पुत्रगण भगवान बक्श, सतीश सिंह, शिवा सिंह, वीर सिंह पुत्रगण बद्री सिंह, राजेश कुमार पुत्र परशुराम, गीता सिंह पत्नी परशुराम, श्रीमती निर्मला देवी पत्नी राधेश्याम सिंह, विनीत कुमार सिंह पुत्र रामचन्द्र सिंह, लल्ली पत्नी रामचन्द्र सिंह, विनीत कुमार सिंह पुत्र रामचन्द्र सिंह, लल्ली पत्नी रामचन्द्र सिंह, उदय प्रताप सिंह, दल कुमार सिंह पुत्रगण जगपति सिंह, रमेश कुमार सिंह, राकेश प्रताप सिंह पुत्रगण रामउग्रह सिंह, प्रभावती पत्नी राम उग्रह

क्रम सं०	जिले का नाम	तहसील का नाम	ग्राम का नाम	खसरा नम्बर	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	सम्पूर्ण / आंशिक	प्रभावित क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूमि के मालिक/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
									सिंह, शशीबाला सिंह पत्नी सत्यदेव सिंह, बृजेन्द्र प्रताप सिंह, राघवेन्द्र प्रताप सिंह, शिवेन्द्र प्रताप पुत्रगण रवीन्द्र प्रताप सिंह, शारदा सिंह पत्नी रवीन्द्र प्रताप सिंह नि. ग्राम
				12	निजी / सरकारी	कृषि / गैरकृषि	आंशिक	0.0390	अम्मरदीन पुत्र बलेसर नि. ग्राम, रेलवे
				13	निजी / सरकारी	कृषि / गैरकृषि	आंशिक	0.0852	अवधेश, अनिल पुत्रगण रामतीरथ, राम उरेही पत्नी स्व. रामतीरथ नि. हरीपुर जलालाबाद, रेलवे
				19	निजी	कृषि	आंशिक	0.0420	सूर्यबक्श, बिहारी पुत्रगण शिव सरन नि. जलालपुर-नवाबगंज, गोण्डा, अनिल कुमार तिवारी, राज कुमार तिवारी, सुनील कुमार तिवारी, रवीन्द्र कुमार तिवारी, प्रवेश कुमार तिवारी पुत्रगण राम शंकर तिवारी, यदुनाथ, विश्वनाथ स्मारक सेवा संस्थान पू.मा.जि. रायपुर, प्रबन्धक रामदयाल तिवारी पुत्र जानकी प्रसाद, राजेन्द्र मोहन, हृदयमोहन पुत्रगण रामबरन नि. ग्राम
				20	निजी	कृषि	आंशिक	0.0416	अनिल कुमार तिवारी, राज कुमार तिवारी, सुनील कुमार तिवारी, रवीन्द्र कुमार तिवारी, प्रवेश कुमार तिवारी पुत्रगण राम शंकर तिवारी, यदुनाथ, विश्वनाथ स्मारक सेवा संस्थान पू.मा.जि. रायपुर, प्रबन्धक रामदयाल तिवारी पुत्र जानकी प्रसाद, राजेन्द्र मोहन, हृदयमोहन पुत्रगण रामबरन नि. ग्राम, राजेन्द्र मोहन, हृदयमोहन पुत्रगण रामबरन नि. ग्राम
				21	निजी	कृषि	आंशिक	0.0605	रामबहोर पुत्र गंगाराम, कैलाशा पत्नी गंगाराम नि. ग्राम, अम्मरदीन पुत्र बलेसर नि. ग्राम
				22	निजी	कृषि	आंशिक	0.0503	वीरसेन पुत्र प्रताप नारायण, नीलेश कुमार पुत्र उग्रसेन, कलावती पत्नी उग्रसेन, राजेश कुमार सिंह, बृजेश कुमार सिंह, सुरेश कुमार सिंह पुत्रगण देवनारायण सिंह नि. भीखनपुर, सुरेन्द्र प्रताप सिंह, ओम प्रकाश सिंह, सत्य प्रकाश सिंह पुत्रगण बृज मोहन सिंह नि. रायपुर, रामबहोर पुत्र गंगाराम, कैलाशा पत्नी गंगाराम नि.

क्रम सं०	जिले का नाम	तहसील का नाम	ग्राम का नाम	खसरा नम्बर	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	सम्पूर्ण / आंशिक	प्रभावित क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूमि के मालिक/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
									ग्राम
				23	निजी	कृषि	आंशिक	0.1170	रामफल पुत्र बरसाती नि. ग्राम
				25	निजी	कृषि	आंशिक	0.0008	राम प्रताप पुत्र राम बहादुर, रघुबर दयाल सिंह, अशोक कुमार सिंह पुत्रगण रणजीत सिंह, सत्य प्रकाश सिंह पुत्र बृज मोहन सिंह नि. ग्राम
				26	निजी	कृषि	आंशिक	0.0108	यदुनाथ, विश्वनाथ स्मारक सेवा संस्थान पूर्व मा. वि. रायपुर, प्र. राम दयाल तिवारी पुत्र जानकी प्रसाद नि. ग्राम
				27	निजी	कृषि	आंशिक	0.0704	राम कुमार, शिव कुमार पुत्रगण राम सुन्दर नि. ग्राम, दृगपाल, राजेश्वर प्रसाद, सुरेश कुमार पुत्रगण लक्ष्मी नारायण नि. ग्राम
				योग				0.7434	
			(3) कोट सराय	496	निजी	कृषि	आंशिक	0.0567	सियाराम पुत्र लालता प्रसाद नि. ग्राम
				497	निजी	कृषि	आंशिक	0.0196	चंचल, जितेन्द्र पुत्रगण मदन गोपाल, आशू (मंदबुद्धि) पुत्र मदन गोपाल संर. कान्ती देवी माता स्वयं व कान्ती देवी पत्नी मदन गोपाल, कु. अंजू पुत्री मदन गोपाल नि. ग्राम घाटमपुर
				527	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.1490	हर्ष सिंह पुत्र आनन्द प्रताप सिंह, कुसुम सिंह पत्नी आनन्द प्रताप सिंह नि. ग्राम
				528	निजी	कृषि	स्मपूर्ण	0.1270	उग्रसेन पुत्र योगेन्द्र प्रताप सिंह नि. ग्राम
				529	निजी	कृषि	आंशिक	0.2200	कृष्ण चन्द्र पुत्र धर्मराज नि. ग्राम
				530	निजी	कृषि	आंशिक	0.1680	महावीर पुत्र ओम प्रकाश, प्रियन्का पत्नी ओम प्रकाश, कु. लक्ष्मी नाबा. 16 वर्ष पुत्री ओम प्रकाश संर. प्रियन्का माता स्वयं, रमेश कुमार पुत्र नानक प्रसाद नि. ग्राम
				531	निजी	कृषि	आंशिक	0.2128	रामजीत पुत्र माता प्रसाद नि. ग्राम
				532	निजी	कृषि	आंशिक	0.2088	मल्हू पुत्र गनपति नि. ग्राम
				533	निजी	कृषि	आंशिक	0.0948	परशुराम पुत्र राम मनोहर नि. ग्राम, श्रीमती कौशिल्या देवी शिक्षण संस्थान द्वारा संचालित कौशिल्या देवी इण्टर कालेज कोटसराय अयोध्या द्वारा प्रबन्धक परशुराम यादव पुत्र राम मनोहर यादव नि. कोटसराय
				534	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.1080	राहुल पुत्र आशाराम, शारदा देवी पत्नी आशाराम नि. ग्राम

क्रम सं०	जिले का नाम	तहसील का नाम	ग्राम का नाम	खसरा नम्बर	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	सम्पूर्ण / आंशिक	प्रभावित क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूमि के मालिक/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				535	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0005	नाली
				543	निजी	कृषि	आंशिक	0.0416	मनोज कुमार पुत्र हरीराम, मुन्नी देवी पत्नी हरीराम, मनीराम, खुशीराम, तुलसीराम, जगराम, राम कुमार पुत्रगण साहब दयाल नि. ग्राम, ओरौनी पत्नी रामफेर नि. घाटमपुर
				544	निजी	कृषि	आंशिक	0.1062	मनतोर पुत्र राम धीरज, रामचन्द्र पुत्र राम आसरे नि. ग्राम
				604	निजी	कृषि	आंशिक	0.0352	मंगल सिंह, समर बहादुर सिंह पुत्रगण बिन्द्रा, मनोरमा सिंह पत्नी बिन्द्रा नि. ग्राम
				607	निजी	कृषि	आंशिक	0.0020	राम केवल सिंह पुत्र कृष्ण कुमार सिंह, अजीत सिंह, राम अनुज सिंह पुत्रगण जगजीत बहादुर सिंह, श्रीमती श्रंगारवती पत्नी जगजीत बहादुर सिंह नि. ग्राम
				609	निजी	कृषि	आंशिक	0.0192	सियाराम, श्यामलाल पुत्रगण रामनिधि नि. ग्राम
				610	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0028	चकमार्ग
				611	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.0770	कलावती पत्नी गुरुप्रसाद नि. ग्राम
				612	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0090	नाली
				613	निजी	कृषि	आंशिक	0.1320	तुलसीराम, भरतलाल, अलगू पुत्रगण लौटन नि. ग्राम
				614	निजी	कृषि	आंशिक	0.1380	सिरजना पुत्री राम लखन पत्नी अंगद नि. ग्राम
				615	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.1420	जय करन, जगन्नाथ, शिव कुमार उर्फ बैजनाथ, पवन कुमार पुत्रगण गंगाराम, श्रीमती कौशल्या देवी पत्नी गंगाराम नि. ग्राम
				616	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.1420	श्रीमती विन्नो पत्नी राम औतार नि. ग्राम, श्रीमती सीतापती पत्नी मिश्रीलाल नि. घाटमपुर
				617	सरकारी	गैरकृषि	सम्पूर्ण	0.0090	चकमार्ग
				618	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.1330	सूर्यराम, सूर्यभान, फूलचन्द्र, अविनाश कुमार पुत्रगण लालता, सन्तोष कुमारी पत्नी शंकरसहाय, अश्वनी कुमार, अवनीश कुमार पुत्रगण रामकुमार, विद्या देवी पत्नी रामकुमार नि. ग्राम
				619	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0060	नाली
				620	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.0640	राम कुमार, राजमेर, मुकेश कुमार पुत्रगण निटूरी नि. ग्राम
				621	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.0640	राम कुमार, राजमेर, मुकेश कुमार पुत्रगण निटूरी नि. ग्राम
				622	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.0970	जितेन्द्र कुमार पुत्र शिव सागर नि. ग्राम

क्रम सं०	जिले का नाम	तहसील का नाम	ग्राम का नाम	खसरा नम्बर	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	सम्पूर्ण/आंशिक	प्रभावित क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूमि के मालिक/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				623	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.0960	विपिन सिंह पुत्र शीतला प्रसाद सिंह, देवमती सिंह पत्नी शीतला प्रसाद सिंह, राम कुमार सिंह, सत्य प्रकाश सिंह पुत्रगण शारदा सिंह नि. ग्राम
				624	निजी	कृषि	आंशिक	0.0672	सीताराम पुत्र सुकई नि. ग्राम
				625	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0064	नाली
				626	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.0540	श्रीमती गंगाजली पत्नी बब्बू, श्रीमती धनपता पत्नी बब्बू नि. ग्राम
				627	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.0540	जग प्रसाद, कन्हैयालाल, किशनलाल पुत्रगण श्यामलाल, सोनू ना. आयु 13 वर्ष, मोनू ना0 आयु 9 वर्ष, करन ना. आयु 7 वर्ष पुत्रगण फग्गूलाल सं. गीता माता स्वयं, श्रीमती गीता पत्नी फग्गूलाल, श्रीमती लक्ष्मी पत्नी श्यामलाल नि. ग्राम
				628	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0112	चकमार्ग
				629	निजी	कृषि	आंशिक	0.1792	अर्जुन सिंह पुत्र उमानाथ नि. ग्राम
				630	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.2270	श्रीमती कृष्णा सिंह पत्नी शिव कुमार सिंह नि. ग्राम
				631	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0022	नाली
				644	निजी	कृषि	आंशिक	0.0002	फूलमती पत्नी सीताराम नि. ग्राम
				645	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0004	नाली
				669	निजी	कृषि	आंशिक	0.2704	दीपक सिंह, देवेश कुमार सिंह पुत्रगण अनिल कुमार सिंह, अनुभव सिंह, अंशुमान सिंह पुत्रगण दिनेश कुमार सिंह नि. ग्राम
				670	निजी	कृषि	आंशिक	0.3360	निर्मला सिंह पत्नी सुरेन्द्र प्रताप सिंह नि. ग्राम
				671	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0070	नाली
				672	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.0240	हरनाथ सिंह पुत्र इन्द्रपाल नि. ग्राम
				673	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.0240	जगजीवन, अयोध्या प्रसाद पुत्रगण राम सुमिरन नि. ग्राम
				674	निजी	कृषि	आंशिक	0.0550	सरजू प्रसाद, दौलतराम पुत्रगण जगदेव नि. ग्राम
				675	निजी	कृषि	आंशिक	0.1848	सुशील कुमार सिंह, सत्येन्द्र प्रताप सिंह पुत्रगण कैलाश नाथ सिंह नि. ग्राम
				667	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0112	चकमार्ग
				677	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0213	चकमार्ग
				709	निजी	कृषि	आंशिक	0.1354	रोहित पुत्र पप्पू, श्रीमती पत्नी पप्पू, प्रानदेई पत्नी रामदीन, फूलमता पत्नी सन्तराम, संतोष पुत्र शंकर सहाय नि. ग्राम
				710	निजी	कृषि	आंशिक	0.0128	शिवराम सिंह पुत्र रामरूप सिंह नि. ग्राम

क्रम सं०	जिले का नाम	तहसील का नाम	ग्राम का नाम	खसरा नम्बर	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	सम्पूर्ण / आंशिक	प्रभावित क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूमि के मालिक/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				711	निजी	कृषि	आंशिक	0.0108	राज शेखर सिंह अवयस्क, चन्द्र शेखर अवयस्क पुत्रगण लालता सिंह सं. माता फूलकुमारी माता, फूलकुमारी पत्नी लालता सिंह नि. ग्राम
				712	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0005	नाली
				713	निजी	कृषि	आंशिक	0.0072	जय शंकर सिंह पुत्र कुंवर बहादुर सिंह नि. रायपुर
				714	निजी	कृषि	आंशिक	0.0112	ओम प्रकाश, सत्य प्रकाश पुत्रगण बृजमोहन सिंह नि. ग्राम
				योग				4.3946	
			(4) घाटमपुर	110	निजी	कृषि	आंशिक	0.0288	सुनील कुमार, आशीष कुमार पुत्रगण आत्माराम सिंह नि. कोट सराय
				111	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.1150	सन्दीप कुमार पुत्र परशुराम नि. कोटसराय
				112	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.1380	अंशू सिंह पुत्र उपेन्द्र कुमार नि. कोटसराय
				113	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.1360	प्रदीप कुमार पुत्र राम चंदर नि. कोटसराय
				114	निजी	कृषि	आंशिक	0.7004	संदीप सिंह पुत्र अरुणेश प्रताप सिंह, श्रीमती उमा सिंह पत्नी अरुणेश प्रताप सिंह, वरुणेश प्रताप पुत्र अम्बिका प्रसाद नि. कोटसराय
				102	निजी	गैरकृषि	आंशिक	0.2745	सन्तोष कुमार सिंह, रामजी सिंह पुत्रगण सत्य नरायन सिंह, सुमित्रा देवी पत्नी सत्य नरायन सिंह नि. ग्राम, आबादी
				115	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0560	मार्ग, घाटमपुर
				116	निजी	कृषि	आंशिक	0.0480	जितेन्द्र कुमार सिंह पुत्र शिव सागर सिंह नि. कोटसराय
				117	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.0680	धर्मवीर, अमरवीर पुत्रगण माया प्रसाद नि. कोटसराय
				118	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.0940	धर्मवीर, अमरवीर पुत्रगण माया प्रसाद नि. कोटसराय
				119	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.1020	राम अजोर, राजेश कुमार, अशोक कुमार, सन्दीप कुमार पुत्रगण परमेश्वर, श्रीमती मुन्नी देवी पत्नी परमेश्वर नि. कोटसराय
				120	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.1720	राममिलन, रामतेज पुत्रगण रोघई नि. ग्राम
				121	निजी	कृषि	आंशिक	0.1113	श्रीमती शान्ती सिंह पत्नी कैलाशनाथ नि. कोटसराय
				131	निजी	कृषि	आंशिक	0.0016	मंगरू पुत्र भगौती, रामपाल पुत्र भागीरथी, रामप्रताप, राकेश कुमार, पंकज कुमार पुत्रगण रतीपाल नि. ग्राम, रामशब्द, जगजीवन पुत्रगण जयपाल, फूलमती पत्नी

क्रम सं०	जिले का नाम	तहसील का नाम	ग्राम का नाम	खसरा नम्बर	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	सम्पूर्ण / आंशिक	प्रभावित क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूमि के मालिक/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
									जयपाल नि. कोटसराय
				132	निजी	कृषि	आंशिक	0.0480	जयराम पुत्र जग मोहन नि. कोट सरांवा
				133	निजी	कृषि	आंशिक	0.0994	रामसूरत पुत्र महादेव, राममिलन, रामप्रताप पुत्रगण सहदेव, आदित्य सिंह पुत्र अखिलेन्द्र सिंह नि. कोटसराय, राजीव गुप्ता पुत्र हनुमान प्रसाद गुप्ता नि. 188 रिकाबगंज
				134	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0176	हंडवार घाटमपुर
				135	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0060	चकमार्ग, घाटमपुर
				136	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0400	खलिहान, घाटमपुर
				137	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0240	चकमार्ग, घाटमपुर
				139	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0135	चकमार्ग, घाटमपुर
				140	निजी	कृषि	आंशिक	0.1428	श्यामलाल पुत्र राम चरन नि. ग्राम
				141	सरकारी	गैरकृषि	सम्पूर्ण	0.0940	चकमार्ग, घाटमपुर
				142	निजी	कृषि	आंशिक	0.5086	गंगाराम, जय नारायण, युगराज पुत्रगण भरथी लाल, दुलारा पत्नी भरथीलाल नि. ग्राम, हरीराम पुत्र रामफेर नि. भीखनपुर, श्यामलाल पुत्र रामसुख नि. सुतौली भिटिया तह. महसी जि. बहराइच
				143	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.3260	सोहन लाल पुत्र राम चरन नि. ग्राम
				144	निजी	कृषि	आंशिक	0.1800	रामअंजोर, शिवकुमार पुत्रगण रामगणेश, अनारकली पत्नी रामगणेश नि. हूंसेपुर
				145	निजी	कृषि	आंशिक	0.2184	रजियाबेगम पत्नी मो. इकबाल, मो. एकलाख, मो. इसरार, मो. इस्लाम, मो. इस्माइल, मो. इमरान पुत्रगण अशरफ अली, अफसर खातून पत्नी अशरफ अली नि. मुमताज नगर
				149	निजी	कृषि	आंशिक	0.0740	प्रहलाद पुत्र खुशीराम नि. ग्राम
				150	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.1240	फुलेसरा देवी पत्नी रामफल नि. कोटसरांवा
				151	सरकारी	गैरकृषि	आंशिक	0.0125	चकमार्ग, घाटमपुर
				152	निजी	कृषि	आंशिक	0.1400	अवधेश कुमार गुप्ता पुत्र हरीशंकर गुप्ता नि. खिड़की अली बेग जनाना अस्पताल तहस. सदर

क्रम सं०	जिले का नाम	तहसील का नाम	ग्राम का नाम	खसरा नम्बर	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	सम्पूर्ण / आंशिक	प्रभावित क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूमि के मालिक/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				157	निजी	कृषि	आंशिक	0.1352	इस्तियाक अली, मेराज अली पुत्रगण रियासत अली, कैशरूल जहाँ पत्नी रियासत अली नि. मुमताज नगर
				158	सरकारी	गैरकृषि	सम्पूर्ण	0.0890	चकमार्ग, घाटमपुर
				159	निजी	गैरकृषि	आंशिक	0.2760	सन इन्फ्रा इंजीनियरिंग प्रा. लि. 5/17/17 आचार्य नरेन्द्रदेव नगर देवकाली रोड फैं. द्वारा मैनेजिंग डायरेक्टर एम.डी. श्री संतोष कुमार सिंह पुत्र कुलदीप सिंह नि. 5/17/17 आचार्य नरेन्द्र देव नगर देवकाली रोड फैं.
				175	निजी	गैरकृषि	आंशिक	0.0846	सन इन्फ्रा इंजीनियरिंग प्रा. लि. 5/17/17 आचार्य नरेन्द्रदेव नगर देवकाली रोड फैं. द्वारा मैनेजिंग डायरेक्टर एम.डी. श्री संतोष कुमार सिंह पुत्र कुलदीप सिंह नि. 5/17/17 आचार्य नरेन्द्र देव नगर देवकाली रोड फैं.
				176	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.2090	सन इन्फ्रा इंजीनियरिंग प्रा. लि. 5/17/17 आचार्य नरेन्द्रदेव नगर देवकाली रोड फैं. द्वारा मैनेजिंग डायरेक्टर एम.डी. श्री संतोष कुमार सिंह पुत्र कुलदीप सिंह नि. 5/17/17 आचार्य नरेन्द्र देव नगर देवकाली रोड फैं.
				177	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.2050	सन इन्फ्रा इंजीनियरिंग प्रा. लि. 5/17/17 आचार्य नरेन्द्रदेव नगर देवकाली रोड फैं. द्वारा मैनेजिंग डायरेक्टर एम.डी. श्री संतोष कुमार सिंह पुत्र कुलदीप सिंह नि. 5/17/17 आचार्य नरेन्द्र देव नगर देवकाली रोड फैं.
				178	सरकारी	गैरकृषि	सम्पूर्ण	0.0400	चकमार्ग, घाटमपुर
				179	निजी	कृषि	सम्पूर्ण	0.0380	विक्रम पुत्र राम औतार, मंगरा देवी पत्नी राम औतार नि. ग्राम
				180	निजी / सरकारी	कृषि / गैरकृषि	सम्पूर्ण	0.0720	मो. इस्लाम मो. कलाम, मो. अकलीम, नूरुल हदा, सिकन्दर अहमद पुत्रगण आशिक अली, किताबुलनिशां पत्नी आशिक अली नि. ग्राम, नवीन परती, घाटमपुर
				181	सरकारी	गैरकृषि	सम्पूर्ण	0.0480	कब्रिस्तान, घाटमपुर
				योग				5.3112	
				कुल योग				11.8166	

[फा. सं.-101-W/115/W.Spl/Estt./Pt. III]

मनोज गर्ग, मुख्य इंजीनियर/नि./पूर्व

MINISTRY OF RAILWAYS
(RAILWAY BOARD)

NOTIFICATION

New Delhi, the 17th February, 2021

S.O. 769(E).—Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number S.O. 62(E), dated the 06 January, 2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 07 January, 2021 and issued under Sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (herein after referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of the Railway Project, namely, Freight terminal near Salarpur Railway Station in the district of Ayodhya, in the State of Uttar Pradesh;

And whereas, the substance of the said notification has been published in the daily local newspapers, namely, Hindustan Times and Times of India (English), dated the 10 January, 2021 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, Six objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

**Brief Description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the proposed
for construction of Freight terminal near Salarpur Railway Station in District Ayodhya in the State of
Uttar Pradesh.**

Sl. No.	Name of District	Name of Tehsil	Name of Village	Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Affected Plot (Full / Part)	Affected Area (Hectare)	Name of the Land Owner / Interested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Ayodhya	Sohawal	(1) Haripur Jalalabad	385	Private	Agriculture	Part	0.1026	Ram Milan S/o Bhagwandeem R/o Village
				386	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0019	Nali
				392	Private	Agriculture	Part	0.0901	Shiv Kumar Dattuk S/o Ram Chandar, Krishan Kumar S/o Ramdev R/o Village
				393	Private/ Govt.	Agriculture/ Non-Agriculture	Part	0.0272	Pratap, Om Prakash S/o Dhaniram R/o Village, Ram Lakhan S/o Kashi R/o Village, Dayanand So Ram Layak R/o Village, Banzar Land
				394	Private	Agriculture	Part	0.0385	Abdul Hafeej S/o Ahmad Khan, Mohd. Istiyaq Khan, Mohd. Mumtaj Khan, Mohd. Jowab Khan, Mohd. Samshad Khan, Mohd. Sahwaj Khan S/o Mohd. Farukh Khan, Smt. Kulsum W/o Mohd. Farukh Khan R/o Village

Sl. No.	Name of District	Name of Tehsil	Name of Village	Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Affected Plot (Full / Part)	Affected Area (Hectare)	Name of the Land Owner / Interested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				396	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0660	Banzar Land
				397	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0160	Rasta
				402	Private	Agriculture/ Non-Agriculture	Part	0.0936	Ram Prasad S/o Mangal, Mehfooj Khan S/o Riyasat Khan, Laxman Prasad, Bharat Kumar S/o Ram Abhilakh, Deendayal, Khemchandra S/o Ramkaran, Ambrish Kumar S/o Prabhakar, Ramabhilakh, Shanti Devi Educational & Welfare Society Manager Ambrish Kumar S/o Prabhakar R/o Village, Smt. Rana Shahin W/o Mohd. Arish Khan R/o Village
				403	Private	Agriculture	Part	0.1140	Ram Prasad S/o Mangal, Laxman Prasad, Bharat Kumar S/o Ram Abhilakh, Deendayal, Khemchandra S/o Ramkaran, Ambrish S/o Prabhakar, Smt Rana Shahin W/o Mohd. Arish Khan R/o Village, Tufail Ahmad Khan S/o Abdul Salam Khan R/o Village Chirramohammadpur
				404	Private	Agriculture	Part	0.0500	Ram Prasad S/o Mangal, Mehfooj Khan S/o Riyasat Khan, Laxman Prasad, Bharat Kumar S/o Ram Abhilakh, Deendayal, Khemchandra S/o Ramkaran, Mohd. Shakeel, Mohd. Yarab alias Saddam, Mohd. Ashraf nabalig 14 year S/o Maqbool Khan Guardain Julekha mother, Julekha W/o Maqbool, Ambrish Kumar S/o Prabhakar
				405	Private	Agriculture	Part	0.0005	Rajkumari W/o Ramhari Singh, Pawan Kumar Singh, Uttam Kumar Singh S/o Ramhari Singh R/o Village
				406	Private	Agriculture	Part	0.0008	Omhari Singh S/o Hausila Singh R/o Village

Sl. No.	Name of District	Name of Tehsil	Name of Village	Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Affected Plot (Full / Part)	Affected Area (Hectare)	Name of the Land Owner / Interested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				416	Private	Agriculture	Part	0.0021	Rakesh Kumar S/o Ramkumar, Gyanmati W/o Ramkumar, Phoolchand, Harishchand S/o Raghunath R/o Village
				417	Private	Agriculture	Part	0.1760	Rakesh Kumar S/o Ramkumar, Gyanmati W/o Ramkumar, Phoolchand, Harishchand S/o Raghunath Prasad R/o Village
				417/ 1533	Private	Agriculture	Part	0.0634	Rajesh, Rakesh Kumar, Ajay Kumar, Rohit Kumar S/o Bhawanipher, Smt. Rajkumari W/o Bhawanipher, Rekha Kumari D/o Bhawanipher, Lallan S/o Rampher, Smt. Champa W/o Rampher, Harishchandra S/o Angad R/o Village
				418	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0962	Pond
				419	Private	Agriculture	Full	0.0050	Pratap, Om Prakash S/o Dhaniram R/o Village
				420	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0067	Nali
				421	Private	Agriculture	Full	0.1290	Ram Pratap Singh, Raghuwar Dayal Singh, Ashok Kumar Singh S/o Ranjeet Singh R/o Village
				422	Private	Agriculture	Full	0.0680	Rohit Singh, Mohit Singh S/o Janardan Singh, Smt. Sudha Singh W/o Janardan Singh R/o Raipur
				423	Private	Agriculture	Part	0.1348	Barsati S/o Lalla R/o Village, Vimla W/o Harishankar R/o Kharagpur, Asha Devi W/o Jwala Prasad R/o Sanaha
				437	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0600	Rasta, Pond
				438	Govt.	Non-Agriculture	Full	0.0250	Rasta
				Total				1.3674	
			(2) Raipur	5	Private	Agriculture	Part	0.0928	Chandrabhan Singh S/o Parasnath Singh R/o Village, Abhishek Pandey S/o Om Prakash Pandey R/o 7/9/75 Naka Muzaffra City Faizabad Distt.-Ayodhya

Sl. No.	Name of District	Name of Tehsil	Name of Village	Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Affected Plot (Full / Part)	Affected Area (Hectare)	Name of the Land Owner / Interested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				6	Private	Agriculture	Full	0.0130	Ram Bahor S/o Gangaram, Kailasha W/o Gangaram R/o Village
				7	Private	Agriculture	Part	0.0200	Brijendra Kumar, Vinod Kumar, Brijesh Kumar, Ashok Kumar, Anil Kumar S/o Ramchandra, Ramshankar, Sitaram, Shriram S/o Mahadev, Ayodhya Prasad S/o Chhedi R/o Village Haripur Jalalabad, Surendra Pratap, Om Prakash, Satya Prakash S/o Brij Mohan R/o Raipur, Dev Narayan S/o Kunwar Bahadur, Veersen S/o Pratap Bahadur, Niles Kumar S/o Ugrasen, Kalawati W/o Ugrasen R/o Bhikkhanpur
				8	Private	Agriculture	Part	0.0690	Surendra Pratap Singh, Om Prakash Singh, Satya Prakash Singh S/o Brij Mohan Singh R/o Raipur
				9	Private	Agriculture	Full	0.0310	Vidhya Devi (Widow) W/o Narendra Bahadur, Virendra Pratap, Krishna Pratap, Awdhesh Pratap S/o Shamsher Bahadur, Girja Shankar S/o Vijay Bahadur, Jai Shankar S/o Kunwar Bahadur, Angad, Lallu Singh, Ajeet Pratap S/o Bhagwan Baksh, Satish Singh, Shiva Singh, Veer Singh S/o Badri Singh, Rajesh Kumar S/o Parshuram, Geeta Singh W/o Parshuram, Smt. Nirmala Devi W/o Radheshyam Singh, Vineet Kumar Singh S/o Ramchandar Singh, Lalli W/o Ramchandar Singh, Vineet Kumar Singh S/o Ramchandar Singh, Lalli W/o Ramchanda Singh, Uday Pratap Singh, Dal Kumar Singh S/o Jagpati Singh, Ramesh Kumar Singh, Rakesh Pratap Singh S/o Ramugrah Singh,

Sl. No.	Name of District	Name of Tehsil	Name of Village	Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Affected Plot (Full / Part)	Affected Area (Hectare)	Name of the Land Owner / Interested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
									Prabhawati W/o Ram Ugrah Singh, Shashibala Singh W/o Satyadev Singh, Brijendra Pratap Singh, Raghvendra Pratap Singh, Shivendra Pratap S/o Ravindra Pratap Singh, Sharda Singh W/o Ravindra Pratap Singh R/o Village
				12	Private/ Govt.	Agriculture/ Non-Agriculture	Part	0.0390	Ammardin S/o Balesar R/o Village, Railway
				13	Private/ Govt.	Agriculture/ Non-Agriculture	Part	0.0852	Awdhesh, Anil S/o Ramtirath, Ram Urehi W/o Late Ramtirath R/o Haripur Jalalabad, Railway
				19	Private	Agriculture	Part	0.0420	Suryabaksh, Bihari S/o Shiv Saran R/o Jalalabad Nawabganj, Gonda, Anil Kumar Tiwari, Raj Kumar Tiwari, Sunil Kumar Tiwari, Ravindra Kumar Tiwari, Pravesh Kumar Tiwari S/o Ram Shankar Tiwari, Yadunath Vishwanath Smarak Sewa Sansthan Raipur Manager Ramdayal Tiwari S/o Janki Prasad, Rajendra Mohan, Hridaymohan S/o Rambaran R/o Village
				20	Private	Agriculture	Part	0.0416	Anil Kumar Tiwari, Raj Kumar Tiwari, Sunil Kumar Tiwari, Ravindra Kumar Tiwari, Pravesh Kumar Tiwari S/o Ram Shankar Tiwari, Yadunath Vishwanath Smarak Sewa Sansthan Raipur Manager Ramdayal Tiwari S/o Janki Prasad, Rajendra Mohan, Hridaymohan S/o Rambaran R/o Village, Rajendra Mohan, Hriday Mohan S/o Rambaran R/o Village

Sl. No.	Name of District	Name of Tehsil	Name of Village	Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Affected Plot (Full / Part)	Affected Area (Hectare)	Name of the Land Owner / Interested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				21	Private	Agriculture	Part	0.0605	Ram Bahor S/o Gangaram, Kailasha W/o Gangaram R/o Village, Ammardin S/o Balesar R/o Village
				22	Private	Agriculture	Part	0.0503	Veersen S/o Pratap Narayan, Niles Kumar S/o Ugrasen, Kalawati W/o Ugrasen, Rajesh Kumar Singh, Brijesh Kumar Singh, Suresh Kumar Singh S/o Devnarayan Singh R/o Bhikkhanpur, Surendra Pratap Singh, Om Prakash Singh, Satya Prakash Singh S/o Brij Mohan Singh R/o Raipur, Rambahor S/o Gangaram, Kailasha W/o Gangaram R/o Village
				23	Private	Agriculture	Part	0.1170	Ramphal S/o Barsati R/o Village
				25	Private	Agriculture	Part	0.0008	Ram Pratap S/o Ram Bahadur, Raghuwar Dayal Singh, Ashok Kumar Singh S/o Ranjeet Singh, Satya Prakash Singh S/o Brij Mohan Singh R/o Village
				26	Private	Agriculture	Part	0.0108	Yadunath, Vishwanath Smarak Sewa Sansthan Raipur, Ram Dayal Tiwari S/o Janki Prasad R/o Village
				27d	Private	Agriculture	Part	0.0704	Ram Kumar, Shiv Kumar S/o Ram Sundar R/o Village, Drigpal, Rajeshwar Prasad, Suresh Kumar S/o Laxmi Narayan R/o Village
				Total				0.7434	
			(3) Kot Sarai	496	Private	Agriculture	Part	0.0567	Siyaram S/o Lalta Prasad R/o Village
				497	Private	Agriculture	Part	0.0196	Chanchal, Jitendra S/o Madan Gopal, Ashu (Mentally retarded) S/o Madan Gopal Guardain mother Kanti Devi, Kanti Devi W/o Madan Gopal, Km. Anju D/o Madan Gopal S/o Village Ghatampur

Sl. No.	Name of District	Name of Tehsil	Name of Village	Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Affected Plot (Full / Part)	Affected Area (Hectare)	Name of the Land Owner / Interested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				527	Private	Agriculture	Full	0.1490	Harsh Singh S/o Anand Pratap Singh, Kusum Singh W/o Anand Pratap Singh R/o Village
				528	Private	Agriculture	Full	0.1270	Ugrasen S/o Yogendra Pratap Singh R/o Village
				529	Private	Agriculture	Part	0.2200	Krishna Chandra S/o Dhramraj R/o Village
				530	Private	Agriculture	Part	0.1680	Mahavir S/o Om Prakash, Priyanka W/o Om Prakash, Km. Laxmi nabalig 16 year D/o Om Prakash Guardain Priyanka mother, Ramesh Kumar S/o Nanak Prasad R/o Village
				531	Private	Agriculture	Part	0.2128	Ramjeet S/o Mata Prasad R/o Village
				532	Private	Agriculture	Part	0.2088	Malhu S/o Ganpati R/o Village
				533	Private	Agriculture	Part	0.0948	Parshuram S/o Ram Manohar R/o Village, Smt. Kaushalya Devi Educational Sansthan, Kaushalya Devi Inter Collage, Kotsarai Ayodhya Manager Parshuram Yadav S/o Ram Manohar Yadav R/o Kotsarai
				534	Private	Agriculture	Full	0.1080	Rahul S/o Asharam, Sharda Devi W/o Asharam R/o Village
				535	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0005	Nali
				543	Private	Agriculture	Part	0.0416	Manoj Kumar S/o Hariram, Munni Devi W/o Hariram, Maniram, Khushiram, Tulsiram, Jagatram, Ram Kumar S/o Sahab Dayal R/o Village, Aorauni W/o Rampher R/o Ghatampur
				544	Private	Agriculture	Part	0.1062	Mantor S/o Ram Dhiraj, Ramchandar S/o Ram Asre R/o Village
				604	Private	Agriculture	Part	0.0352	Mangal Singh, Samar Bahadur Singh S/o Bindra, Manorama Singh W/o Bindra R/o Village

Sl. No.	Name of District	Name of Tehsil	Name of Village	Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Affected Plot (Full / Part)	Affected Area (Hectare)	Name of the Land Owner / Interested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				607	Private	Agriculture	Part	0.0020	Ram Kewal Singh S/o Krishan Kumar Singh, Ajeet Singh, Ram Anuj Singh S/o Jagjeet Bahadur Singh, Smt. Shingarwati W/o Jagjeet Bahadur Singh R/o Village
				609	Private	Agriculture	Part	0.0192	Siyaram, Shyamlal S/o Ramnidhi R/o Village
				610	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0028	Chakmarg
				611	Private	Agriculture	Full	0.0770	Kalawati W/o Guruprasad R/o Village
				612	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0090	Nali
				613	Private	Agriculture	Part	0.1320	Tulsiram, Bharatlal, Algu S/o Lautan R/o Village
				614	Private	Agriculture	Part	0.1380	Sirjana D/o Ram Lakhan W/o Angad R/o Village
				615	Private	Agriculture	Full	0.1420	Jai Karan, Jagannath, Shiv Kumar alias Baijnath, Pawan Kumar S/o Gangaram, Smt. Kaushalya Devi W/o Gangaram R/o Village
				616	Private	Agriculture	Full	0.1420	Smt. Vinno W/o Ram Avtar R/o Village, Smt. Sitapati W/o Mishrilal R/o Ghatampur
				617	Govt.	Non-Agriculture	Full	0.0090	Chakmarg
				618	Private	Agriculture	Full	0.1330	Suryaram, Suryabhan, Phoolchandra, Avinash Kumar S/o Lalta, Santosh Kumari W/o Shankar Sahay, Ashwani Kumar, Avnish Kumar S/o Ramkumar, Vidhya Devi W/o Ramkumar R/o Village
				619	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0060	Nali
				620	Private	Agriculture	Full	0.0640	Ram Kumar, Rajmer, Mukesh Kumar S/o Nithuri R/o Village

Sl. No.	Name of District	Name of Tehsil	Name of Village	Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Affected Plot (Full / Part)	Affected Area (Hectare)	Name of the Land Owner / Interested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				621	Private	Agriculture	Full	0.0640	Ram Kumar, Rajmer, Mukesh Kumar S/o Nithuri R/o Village
				622	Private	Agriculture	Full	0.0970	Jitendra Kumar S/o Shiv Sagar R/o Village
				623	Private	Agriculture	Full	0.0960	Vipin Singh S/o Sheetla Prasad Singh, Devmati Singh W/o Sheetla Prasad Singh, Ram Kumar Singh, Satya Prakash Singh S/o Sharda Singh R/o Village
				624	Private	Agriculture	Part	0.0672	Sitaram S/o Sukai R/o Village
				625	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0064	Nali
				626	Private	Agriculture	Full	0.0540	Smt. Gangajali W/o Babbu, Smt. Dhanpata W/o Babbu R/o Village
				627	Private	Agriculture	Full	0.0540	Jag Prasad, Kanhaiyalal, Kishanlal S/o Shyamlal, Sonu nabalig age 13 year, Monu nabalig age 9 year, Karan Nabalig age 7 year S/o Faggulal Guardain Geeta mother, Smt. Geeta W/o Faggulal, Smt. Laxmi W/o Shyamlal R/o Village
				628	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0112	Chakmarg
				629	Private	Agriculture	Part	0.1792	Arjun Singh S/o Umanath R/o Village
				630	Private	Agriculture	Full	0.2270	Smt. Krishna Singh W/o Shiv Kumar Singh R/o Village
				631	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0022	Nali
				644	Private	Agriculture	Part	0.0002	Phoolmati W/o Sitaram R/o Village
				645	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0004	Nali
				669	Private	Agriculture	Part	0.2704	Deepak Singh, Devesh Kumar Singh S/o Anil Kumar Singh, Anubhav Singh, Anshuman Singh S/o Dinesh Kumar Singh R/o Village
				670	Private	Agriculture	Part	0.3360	Nirmala Singh W/o Surendra Pratap Singh R/o Village
				671	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0070	Nali
				672	Private	Agriculture	Full	0.0240	Harnath Singh S/o Indrapal R/o Village

Sl. No.	Name of District	Name of Tehsil	Name of Village	Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Affected Plot (Full / Part)	Affected Area (Hectare)	Name of the Land Owner / Interested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				673	Private	Agriculture	Full	0.0240	Jagjeevan, Ayodhya Prasad S/o Ram Sumiran R/o Village
				674	Private	Agriculture	Part	0.0550	Sarju Prasad, Daulatram S/o Jagdev R/o Village
				675	Private	Agriculture	Part	0.1848	Sushil Kumar Singh, Satyendra Pratap Singh S/o Kailash Nath Singh R/o Village
				667	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0112	Chakmarg
				677	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0213	Chakmarg
				709	Private	Agriculture	Part	0.1354	Rohit S/o Pappu, Shrimati W/o Pappu, Prandai W/o Ramdeen, Phoolmata W/o Santram, Santosh S/o Shankar Sahay R/o Village
				710	Private	Agriculture	Part	0.0128	Shivram Singh S/o Ramroop Singh R/o Village
				711	Private	Agriculture	Part	0.0108	Raj Shekhar Singh nabalig, Chandra Shekhar nabalig S/o Lalta Singh mother Phoolkumari, Phoolkumari W/o Lalta Singh R/o Village
				712	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0005	Nali
				713	Private	Agriculture	Part	0.0072	Jai Shankar Singh S/o Kunwar Bahadur Singh R/o Raipur
				714	Private	Agriculture	Part	0.0112	Om Prakash, Satya Prakash S/o Brijmohan Singh R/o Village
				Total				4.3946	
			(3) Ghatampur	110	Private	Agriculture	Part	0.0288	Sunil Kumar, Ashish Kumar S/o Atmaram Singh R/o Kota Sarai
				111	Private	Agriculture	Full	0.1150	Sandeep Kumar S/o Parshuram R/o Kotsarai
				112	Private	Agriculture	Full	0.1380	Anshu Singh S/o Upendra Kumar R/o Kotsarai
				113	Private	Agriculture	Full	0.1360	Pradeep Kumar S/o Ramchandar R/o Kotsarai
				114	Private	Agriculture	Part	0.7004	Sandeep Singh S/o Arunesh Pratap Singh, Smt. Uma Singh W/o Arunesh Pratap Singh, Varunesh Pratap S/o Ambika Prasad R/o Kotsarai

Sl. No.	Name of District	Name of Tehsil	Name of Village	Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Affected Plot (Full / Part)	Affected Area (Hectare)	Name of the Land Owner / Interested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				102	Private	Non-Agriculture	Part	0.2745	Santo Kumar Singh, Ramji Singh S/o Satya Narayan Singh, Sumitra Devi W/o Satya Narayan Singh R/o Village, Abadi
				115	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0560	Marg, Ghatampur
				116	Private	Agriculture	Part	0.0480	Jitendra Kumar Singh S/o Shiv Sagar Singh R/o Kotsarai
				117	Private	Agriculture	Full	0.0680	Dhramvir, Amarvir S/o Maya Prasad R/o Kotsarai
				118	Private	Agriculture	Full	0.0940	Dhramvir, Amarvir S/o Maya Prasad R/o Kotsarai
				119	Private	Agriculture	Full	0.1020	Ram Ajore, Rajesh Kumar, Ashok Kumar, Sandeep Kumar S/o Parmeshwar, Smt. Munni Devi W/o Parmeshwar R/o Village
				120	Private	Agriculture	Full	0.1720	Rammilan, Ramtej S/o Roghai R/o Village
				121	Private	Agriculture	Part	0.1113	Smt. Shanti Singh W/o Kailashnath R/o Kotsarai
				131	Private	Agriculture	Part	0.0016	Mangru S/o Bhagauti, Rampal S/o Bhagirati, Rampratap, Rakesh Kumar, Pankaj Kumar S/o Ratipal R/o Village, Ramshabd, Jagjeevan S/o Jaipal, Phoolmati W/o Jaipal R/o Village Kotsarai
				132	Private	Agriculture	Part	0.0480	Jairam S/o Jag Mohan R/o Kot Sarai
				133	Private	Agriculture	Part	0.0994	Ramsurat S/o Mahadev, Rammilan, Rampratap S/o Sahdev, Aditya Singh S/o Akhilendra Singh R/o Kotsarai, Rajeev Gupta S/o Hanuman Prasad Gupta R/o 188 Rikabganj
				134	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0176	Handwar Ghatampur
				135	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0060	Chakmarg, Ghatampur
				136	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0400	Khalihan, Ghatampur
				137	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0240	Chakmarg, Ghatampur
				139	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0135	Chakmarg, Ghatampur
				140	Private	Agriculture	Part	0.1428	Shyamlal S/o Ram Charan R/o Village

Sl. No.	Name of District	Name of Tehsil	Name of Village	Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Affected Plot (Full / Part)	Affected Area (Hectare)	Name of the Land Owner / Interested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				141	Govt.	Non-Agriculture	Full	0.0940	Chakmarg, Ghatampur
				142	Private	Agriculture	Part	0.5086	Gangaram, Jai Narayan, Yugraj S/o Bharthi Lal, Dulara W/o Bharthi Lal R/o Village, Hariram S/o Rampher R/o Bhikkhanpur, Shyamlal S/o Ramsukh R/o Sutaui Bhitia Teh. Mahsi Distt. Bahraich
				143	Private	Agriculture	Full	0.3260	Sohan Lal S/o Ram Charan R/o Village
				144	Private	Agriculture	Part	0.1800	Ramanjor, Shivkumar S/o Ram Ganesh, Anarkali W/o Ramganesh R/o Husepur
				145	Private	Agriculture	Part	0.2184	Razia Begum W/o Mohd. Iqbal, Mohd. Akhlakh, Mohd. Israr, Mohd. Islam, Mohd. Ismail, Mohd. Imran S/o Ashraf Ali, Afsar Khatoon W/o Ashraf Ali R/o Mumtaj Nagar
				149	Private	Agriculture	Part	0.0740	Prahlad S/o Khusiram R/o Village
				150	Private	Agriculture	Full	0.1240	Phulesra Devi W/o Ramphal R/o Kotsarai
				151	Govt.	Non-Agriculture	Part	0.0125	Chakmarg, Ghatampur
				152	Private	Agriculture	Part	0.1400	Awdhesh Kumar Gupta S/o Harishankar Gupta R/o khidki ali bag janana hospital teh. Sadar
				157	Private	Agriculture	Part	0.1352	Istiyaq Ali, Meraj Ali S/o Riyasat Ali, Kaishrul Jhan W/o Riyasat Ali R/o Mumtaj Nagar
				158	Govt.	Non-Agriculture	Full	0.0890	Chakmarg, Ghatampur
				159	Private	Non-Agriculture	Part	0.2760	Sun Infra Engineering Pvt. Ltd. 5/17/17 Acharya Narendra Dev Nagar Devkali Road Faizabad Managing Director M.D. Shri Santosh Kumar Singh S/o Kuldeep Singh R/o 5/17/17 Acharya Narendra Dev Nagar Devkali Road Faizabad
				175	Private	Non-Agriculture	Part	0.0846	Sun Infra Engineering Pvt. Ltd. 5/17/17 Acharya Narendra Dev Nagar Devkali Road

Sl. No.	Name of District	Name of Tehsil	Name of Village	Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Affected Plot (Full / Part)	Affected Area (Hectare)	Name of the Land Owner / Interested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
									Faizabad Managing Director M.D. Shri Santosh Kumar Singh S/o Kuldeep Singh R/o 5/17/17 Acharya Narendra Dev Nagar Devkali Road Faizabad
				176	Private	Agriculture	Full	0.2090	Sun Infra Engineering Pvt. Ltd. 5/17/17 Acharya Narendra Dev Nagar Devkali Road Faizabad Managing Director M.D. Shri Santosh Kumar Singh S/o Kuldeep Singh R/o 5/17/17 Acharya Narendra Dev Nagar Devkali Road Faizabad
				177	Private	Agriculture	Full	0.2050	Sun Infra Engineering Pvt. Ltd. 5/17/17 Acharya Narendra Dev Nagar Devkali Road Faizabad Managing Director M.D. Shri Santosh Kumar Singh S/o Kuldeep Singh R/o 5/17/17 Acharya Narendra Dev Nagar Devkali Road Faizabad
				178	Govt.	Non-Agriculture	Full	0.0400	Chakmarg, Ghatampur
				179	Private	Agriculture	Full	0.0380	Vikram S/o Ram Avtar, Mangra Devi W/o Ram Avtar R/o Village
				180	Private / Govt.	Agriculture / Non-Agriculture	Full	0.0720	Mohd. Islam, Mohd. Kalam, Mohd. Akleem, Nurul Hada, Sikandar Ahmad S/o Ashiq Ali, Kitabulnisha W/o Ashiq Ali R/o Village, Naveen Parti, Ghatampur
				181	Govt.	Non-Agriculture	Full	0.0480	Kabristan, Ghatampur
				Total				5.3112	
				Grand Total				11.8166	

[F.No .101-W/115/W.Spl/Esst./Pt III]

MANOJ GARG, Chief Engineer/Const./East